TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:    143   /TB - ĐHCĐ

             Hà Nội, ngày 16  tháng 10  năm 2020
THÔNG BÁO

Về việc chuyển lịch học ngày 20/10/2020

Thực hiện thông báo số 79/TB-ĐHCĐ ngày 15/6/2020 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn ban hành kế hoạch giảng dạy, học tập các lớp Đại học chính quy học kỳ 1 năm học 2020 – 2021;

                                         PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
Chuyển lịch học các lớp sinh viên Đại học hệ chính quy ngày 20/10/2020 (thứ 3) như sau:
+ Sinh viên các lớp năm thứ nhất:  Nghỉ học ngày 20/10/2020 (thứ 3) và chuyển sang ngày 23/10/2020 (thứ 6).

+ Sinh viên các lớp năm thứ 2,3,4:  Nghỉ học chiều ngày 20/10/2020 (chiều thứ 3) và chuyển sang chiều ngày 01/12/2020 (tuần học dự trữ)
          + Sinh viên các lớp Học lại, cải thiện điểm: Học bình thường theo lịch đã ban hành.

Phòng Đào tạo đề nghị các khoa, bộ môn, phòng phối hợp thông báo đến giảng viên, nhân viên, sinh viên biết để thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                     T/L. HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa, phòng, bộ môn;                                                                 P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- BBT Website; (thông báo trên Website)
- Các lớp sinh viên; (Khoa thông báo)
- Lưu: VT,ĐT
                                                                                                      Đã ký
                                                                                            Nguyễn Xuân Hòa